ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DE PESSOAL – 2024

Página 1 de 1

EDITAL N.º 008/2025-CMC

Cantá/RR, 19 de setembro de 2025

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR, no uso de suas atribuições legais, torna
público a ERRATA DA DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DAS PROVAS para a realização do Concurso Público
para Provimento de Vagas para o Quadro de Pessoal da CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR,
conforme abaixo.

Endereço das escolas:

ESCOLA ESTADUAL PROFESSOR CARLO CASADIO
AVENIDA CENTENARIO, 900, CINTURAO VERDE, BOA VISTA-RR. CEP 69312-377

ESCOLA ESTADUAL 13 DE SETEMBRO
AVENIDA CARACARAI, 237, TREZE DE SETEMBRO, BOA VISTA-RR. CEP 69308-090

https://www.escol.as/cidades/139-boa-vista/bairros/368826-treze-de-setembro